
Valgkomitéens innstilling til valg ved årsmøtet i BirdLife Norge i 2026 
 

Valgkomitéens funksjon og aktivitet følger etter vedtektenes § 4 «Valg» og av sentralstyrets 
«Instruks for valgkomitéen i Norsk Ornitologisk Forening» i vedtak i SST‐28‐14a (20.09.2014). 

Valg av sentralstyre 
På valg i 2026 er  
Styreleder: Anne Sørensen 
Styremedlem: Anne Gri Stenbråten 
Styremedlem: Torborg Berge 

 
Innstilling 
Valgkomitéen har gjennom kontakt med sekretariat og det sittende styret skaffet seg oversikt over 
arbeidet i organisasjonen, og styrets arbeid og forvaltning av foreningens formål og strategiske plan. 
Denne kartleggingen og kriteriene i instruksen for valgkomitéen ble lagt til grunn for arbeidet til 
valgkomitéen. I tillegg har vi vurdert motivasjon, samarbeidsevner og en innstilling for å jobbe for at 
BirdLife Norge skal være en helhetlig, aktuell og framtidsrettet organisasjon. Styreleder og en av de 
to styremedlemmene som er på valg i sentralstyret ønsket ikke å stille til gjenvalg. Anne Sørensen 
har sittet i sentralstyret i to perioder og Anne Gri Stenbråten i en periode. 

Valgkomitéens inntrykk er at sittende styre har samarbeidet godt og er velfungerende med 
kompetente folk ved roret. Geografisk spredning av styremedlemmene forbedres gjennom 
valgkomiteens innstilling. Det har vært ønskelig med representasjon fra landets største fylkeslag 
(Oslo og Akershus). Kjønnsfordelingen er så god som den kan bli.  Dette har vi jobbet for å beholde. 

Valgkomitéen har innstilt valgbare kandidater til alle verv som er på valg i år. Valgkomiteen har ikke 
mottatt forslag til andre kandidater for sentralstyret, og ingen forslag til kandidater for 
valgkomiteen. 

 

I henhold til vedtektenes § 4.8 for BirdLife Norge, følger nedenfor valgkomitéens innstilling. 

Valgkomitéens innstilling til valg til BirdLife Norges sentralstyre: 

Styreleder: Simon Rye til valg for en periode på 2 år. 

Styremedlem: Rebecca Benedicte Solhaug, til valg for en periode på 3 år. 

Styremedlem: Torborg Berge stiller til gjenvalg for en periode på 3 år. 

Begrunnelse for valgkomiteens forslag 
Oslo og Akershus er vår desidert største fylkesavdeling, og valgkomiteen har derfor lagt spesiell vekt 
på å ha fylket representert i sentralstyret. Med Simon følger høy kompetanse og god kjennskap til 
vår organisasjon. Han har sittet som styreleder organisasjonen tidligere. 

Vi er glade for å innstille en representant fra Østfold. Østfold har ikke vært representert på en del tid 
nå. Kandidaten vil passe godt inn i styret med sitt store engasjement for fugler, og vi beholder også 
ønsket kjønnsfordeling og aldersfordeling i sentralstyret. 



Vi er glade for at Torborg stiller til gjenvalg. Sør-Vestlandet er dermed fortsatt representert gjennom 
en svært kompetent resurs. 

Valgkomitéens innstilling til valg er basert på en vurdering av kompetansen og bakgrunnen til 
kandidatene i forhold til behovet og nåværende kompetanse i sentralstyret. «Instruksen til 
valgkomitéen» vektlegger også at «Det bør tilstrebes å ha en balansert kjønnsfordeling i 
sentralstyret». Dette oppnås ved 4:3 kjønnsfordeling. I det nåværende styre sitter det 4 kvinner og 3 
menn. Det sittende styret har den bredde og slagkraft som trengs i den strategiske ledelsen av 
foreningen framover. 

Presentasjon av kandidatene 
Simon Rye (Oslo og Akershus) 
Simon Rye er født i 1963, er utdannet sosialantropolog, og er bosatt med familien i Asker i Akershus. 
Han har bred bakgrunn fra offentlig forvaltning og arbeid med bistand og miljø- og utviklingspolitikk i 
frivillige og statlige organisasjoner siden slutten av 1990-tallet. Han har arbeidet i Norad og 
Utenriksdepartementet, og har siden 2013 vært ansatt i Klima og miljødepartementet der han 
arbeider med internasjonalt klima og skogsamarbeid. Han har bred internasjonal erfaring, 
ledererfaring og erfaring fra strategisk rådgivning og utviklingsarbeid. Simon har også erfaring fra 
organisasjonsarbeid og styreverv, blant annet som styreleder ved Senter for Utvikling og Miljø ved 
Universitetet i Oslo. Som tidligere leder for Norsk Ornitologisk Forenings lokallag i Asker og Bærum 
og senere leder for Norsk Ornitologisk Forenings sentralstyre fra 2012 til 2016, kjenner han BirdLife 
Norge og organisasjonens utvikling det siste tiåret godt. Han har også vært styremedlem i BirdLife 
Norges moderorganisasjon BirdLife International, og har et utstrakt nettverk som vil komme BirdLife 
Norges arbeid til gode. Simon har vært ivrig fuglekikker siden guttedagene, og er opptatt av nær-
naturens betydning for oppslutning om fuglevern og for rekruttering av medlemmer til 
organisasjonen, et engasjement han også tar med seg i rollen som lokal turleder for BirdLife Oslo og 
Akershus. 
 

Rebecca Benedicte Solhaug (Østfold) 
Rebecca (f. 1992) er bosatt på Halmstad i Moss kommune. Hun er utdannet kjemiingeniør fra 
Høyskolen i Østfold og jobber i næringsmiddelindustrien. Fugleinteressen startet i 2017, og i 2019 
ble hun valgt inn i styret i BirdLife Østfold. I styret har hun vervet som sekretær, i tillegg til å være 
medlemsansvarlig. Hun er også kasserer i Moss og omegn lokallag. Hun har i tillegg styreerfaring fra 
det frivillige musikklivet. 
Rebecca driver også med ringmerking, med B-lisens fra 2023 og A-lisens fra 2025. Hun har deltatt på 
flere kartleggingsprosjekter, og koordinerer gåseregistreringer i Østfold for NINA. 
 

Torborg Berge (Rogaland) 
Torborg (f.1973) er bosatt i Sandnes kommune, Rogaland, og er tilknyttet BirdLife avd. Rogaland og 
Stavanger og omegn lokallag. Hun har vært medlem av BirdLife siden 1985, og har hatt verv som 
varamedlem/fungerende leder (1994-1996) og leder (1996-1998) i fylkesavdelingen i Sør-Trøndelag 
og styremedlem i Stavanger og omegn lokallag (2009-2013). Fra 1997 til 1999 representerte hun Sør-
Trøndelag fylke i landsstyret. Hun har også vært medlem av BirdLife Norges fondsstyre siden 2007. 
Torborg har også erfaring fra annet organisasjons- og styrearbeid, og har bl.a. sittet i styret i 
Artsdatabanken siden 2019 og i styret til Utsira fuglestasjon siden 2012. I sistnevnte har hun siden 
2025 også sittet som leder. Torborg stiller nå til gjenvalg etter tre år som styremedlem i 
sentralstyret. 



Siden barndommen har hun vært fugleinteressert og mens hun gikk på videregående tok hun kurs i 
ringmerking. Har hatt A-lisens siden 2004. Gjennom en årrekke har hun deltatt på mange større og 
mindre fuglerelaterte prosjekter i inn- og utland. Slik som Hyasinthara-prosjektet i Brasil, globalt trua 
fuglearter i Lithauen (åkerrikse og vannsanger), vannfugltellinger i Bangladesh, ringmerking og 
trekktellinger på Gibraltar og sjøfugltellinger i Trondheimsfjorden og på Smøla. Hun har også 
gjennom mange år bidratt med artikler og bilder til bl.a. Vår fuglefauna og Falco. 

Torborg er Cand. scient i zoologi fra NTNU (2002) med hovedoppgave på gråspurv, og fag innen 
atferdsøkologi og populasjonsøkologi. Parallelt med studiene, bidro hun i undervisningen av 
grunnfagsemner i faunistikk og botanikk. Hun var ansatt som prosjektmedarbeider på 
diverse prosjekter hos BirdLife i 2002-2003, men det meste av sin yrkesmessige karriere har hun 
jobbet med naturforvaltning på regionalt og kommunalt nivå. Hun var bl.a. nasjonal koordinator for 
handlingsplan for åkerrikse 2008-2015. Siden 2025 har hun arbeidet som senior miljørådgiver, med 
hovedvekt på fugl hos Sweco Norge. 

 

Valg av valgkomité 
På valg i 2026 er Jonas Langbråten (Agder). 

Innstilling 
Nåværende valgkomité har en nødvendig geografisk spredning og har samlet sett en god innsikt på 
organisasjonens virke.  
Valgkomitéens arbeid er et kontinuerlig arbeid, og komitéen vil arbeide hele året for å finne aktuelle 
kandidater til et sentralstyre som samsvarer med BirdLife sine kriterier for styresammensetning. 
Kontinuiteten ivaretas gjennom at Jonas Langbråten gjerne tar gjenvalg 

Valgkomitéens innstilling til valg til BirdLife Norges valgkomité: 

Valgkomitémedlem:  

Jonas Langbråten gjenvelges for en periode på 4 år. 

 

Presentasjon av kandidaten 

Jonas Langbråten 

Jonas (f. 1985) er bosatt på Lista i Farsund, Agder, men har sine røtter i (gamle) Hedmark og 
er fortsatt tilknyttet BirdLife avd. Hedmark. Han har studert Medier og kommunikasjon og 
arbeidet som lærer i Kongsvinger kommune før han i 2013 flyttet til Lista hvor han nå 
arbeider som naturveileder på besøkssenter våtmark Lista og som salgskonsulent på Natur 
og Fritid AS. Jonas har tatt eksamen i fuglekjennskap både for Norge og VP, og er også 
fotograf og guide på frilansbasis. 

Han har hatt styreverv i flere år både i BirdLife Hedmark og i Feltornitologene. I tillegg har 
han deltatt i flere fugletakseringsprosjekter, vært involvert i LRSK Hedmark og vært redaktør 
i lokaltidsskriftet Kornkråka. I 2011 startet han Facebook-gruppa Hedmarksfugl, som han 
fortsatt administrerer. 



Fugleinteressen har han hatt siden han startet på skolen, og er temmelig altoppslukende. 
Foruten fuglekikking i kjente og kjære områder på Lista og i skogene på Østlandet, trives han 
spesielt godt i Øst-Finnmark. Han er også reiseglad, og har vært på flere fugleturer utenfor 
Europa i Costa Rica og Peru samt i Sørøst-Asia. Ringmerking og kunnskapen vi får gjennom 
den utgjør også en betydelig del av fugleinteressen. 

 

24.02.2026 
BirdLife Norges valgkomité 

Per Jan Hagevik (leder)     Marianne Hegge Skogsholm 
 

Jonas Langbråten      Torill Ask 


	Valgkomitéens innstilling til valg ved årsmøtet i BirdLife Norge i 2026
	Valg av sentralstyre
	Innstilling
	Begrunnelse for valgkomiteens forslag
	Presentasjon av kandidatene
	Simon Rye (Oslo og Akershus)
	Rebecca Benedicte Solhaug (Østfold)
	Torborg Berge (Rogaland)


	Valg av valgkomité
	Innstilling
	Per Jan Hagevik (leder)     Marianne Hegge Skogsholm




